DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA:
COMPROMETIMENTOS E DIÁLOGOS COM A EDUCAÇÃO BÁSICA de autoria de
CARLOS FREDERICO DE GOUVÊA CALDAS, RAFAEL BEZERRA DE LIMA, foi publicado
nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/105132

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/105132